



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-13 Temmuz 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV KAGEM'İN YAZ ORTAOKULU BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi'nce (KAGEM) ortaokul öğrencilerine yönelik düzenlenen yaz okulu başladı.

100 öğrencinin katılımıyla 10 Temmuz'da başlayan yaz okulu, 21 Temmuz'da sona erecek.

LİSE YAZ OKULU 24 TEMMUZ'DA

Yaz okulunda öğrencilere, alanın da uzman öğretmenlerce Kur'an-ı Ke-

rim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitim verilecek, etkinlikler düzenlenecek. Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.

TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu başladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı. İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Haber Merkezi
Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitmenler tarafından Kur'an-ı Kerim, Sıyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek. İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

2 HAFTA SÜRECEK
Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi. Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak

gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolulu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca eğitmenlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılacak ve daha ileriye taşıyacak olan; eğitimi, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlara en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınını eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle

her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamalarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer

almalarını istiyoruz" diye konuştu. Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.





Afrika'da, ikinci su kuyusu açıldı

Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, insani yardım çalışmaları kapsamında Afrika'nın Benin ülkesinde 2. su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi. Bu özel etkinlik, Afrika Kıtası'nın su sıkıntısıyla mücadele etmesine yardımcı olma amacını taşıyor.

Afrika Kıtası yıllardır su kaynakları konusunda ciddi bir sıkıntı yaşıyor. Bu nedenle dünyanın dört bir yanından gelen yardımlar, insanların aç ve susuz yaşamlarını sonlandırmak için büyük önem taşıyor. Türkiye **Diyabet İşleri Bakanlığı** öncülüğünde gerçekleştirilen projelerle Afrika'da su kuyuları açılıyor ve hayırseverlerin destekleriyle bu çalışmalar hız kazanıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi Başkanı olan İl Müftüsü Veysel Işıldar, geçtiğimiz günlerde Benin ülkesinde hayırseverlerin katkılarıyla inşa edilen bir su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi. Bu anlamlı projenin gerçekleşmesinde hayırsever Sümeyra Güller'in destekleri ve diğer bağışçıların katkıları büyük önem taşıdı.

İl Müftüsü Işıldar, gerçekleştirdiği

ikinci su kuyusu açılışıyla Benin halkının mutluluğuna ortak oldu. Yapılan bu su kuyusu, yerel halkın temiz içme suyu ihtiyacını karşılamak için büyük bir adım oldu ve yaşam koşullarının iyileştirilmesine katkı sağladı.

İl Müftüsü Veysel Işıldar'ın, Afrika'da gerçekleştirdiği ikinci su kuyusu açılışı, insanlık için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu tür projeler, su sıkıntısı çeken bölgelerde yaşayan insanların yaşam kalitesini artırmak, sağlık ve hijyen koşullarını iyileştirmek amacıyla sürdürülen çabaların bir parçasıdır. Bu tür insani yardımların devam etmesi, Afrika'da su kaynaklarının etkin bir şekilde kullanılması ve yerel toplulukların daha sağlıklı bir geleceğe sahip olması için büyük önem taşımaktadır.

*Cennet AKIN





Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar, insani yardım çalışmalarını kapsamında Afrika'nın Benin ülkesinde 2. su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi. Bu özel etkinlik, Afrika kıtasının su sıkıntısıyla mücadele etmesine yardımcı olma amacını taşıyor.

Afrika kıtası yıllardır su kaynakları konusunda ciddi bir sıkıntı yaşıyor. Bu nedenle dünyanın dört bir yanından gelen yardımlar, insanların aç ve susuz yaşamlarını sonlandırmak için büyük önem taşıyor. Türkiye **Diyanet İşleri** Bakanlığı öncülüğünde gerçekleştirilen projelerle Afrika'da su kuyuları açılıyor ve hayırseverlerin destekleriyle bu çalışmalar hız kazanıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi Başkanı olan İl Müftüsü Veysel Işıldar, geçtiğimiz günlerde Benin ülkesinde hayırseverlerin katkılarıyla inşa edilen bir su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi. Bu anlamlı projenin gerçekleşmesinde hayırsever

Sümeyra Güller'in destekleri ve diğer bağışçıların katkıları büyük önem taşıdı.

İl Müftüsü Işıldar, gerçekleştirdiği ikinci su kuyusu açılışıyla Benin halkının mutluluğuna ortak oldu. Yapılan bu su kuyusu, yerel halkın temiz içme suyu ihtiyacını karşılamak için büyük bir adım oldu ve yaşam koşullarının iyileştirilmesine katkı sağladı. İl Müftüsü Veysel Işıldar'ın Afrika'da gerçekleştirdiği ikinci su kuyusu açılışı, insanlık için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Bu tür projeler, su sıkıntısı çeken bölgelerde yaşayan insanların yaşam kalitesini artırmak, sağlık ve hijyen koşullarını iyileştirmek amacıyla sürdürülen çabaların bir parçasıdır. Bu tür insani yardımların devam etmesi, Afrika'da su kaynaklarının etkin bir şekilde kullanılması ve yerel toplulukların daha sağlıklı bir geleceğe sahip olması için büyük önem taşımaktadır.

Haber: Yaşar Karatay



BU YIL 10'UNCU KEZ DÜZENLENDİ

GENÇLERE YOL GÖSTERECEK!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın,
Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM)
tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik
bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu
yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

>>> **9'DA**



BU YIL 10'UNCU KEZ DÜZENLENDİ

GENÇLERE YOL GÖSTERECEK!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21

Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitimciler tarafından Kur'an-ı Kerim, Sıyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı.



Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca eğitimcilerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılabilecek ve daha ileriye taşıyacak olan; eğitimli, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke

edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlar için en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınını eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamlarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanaacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.

Haber Merkezi





Hıdırlık Kur'an Kursu inşaatı yükseliyor

Hayırseverlerden yardım bekleniyor

FATİH AKBAS

Çorum İl Müftülüğüne bağlı Hıdırlık Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu inşaatı hızla devam ediyor. Eskimesi ve artık ihtiyacı karşılamaması nedeniyle bir süre önce yıkılan Hıdırlık Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu binası çağın şartlarına göre yeniden yapılıyor.

Geçtiğimiz aylarda dualarda çalışmaların başladığı Kuran kursu binası Akşemseddin Camii arkasında hayırsever vatandaşların yardımlarıyla hızla yükseliyor.

İl Müftüsü Muharem Biçer, Müftü Yardımcısı Adem Aygül ve İdari ve Mali İşler Şube Müdürü Hacı Osman Turan ile birlikte inşaat çalışmalarını yerinde inceledi.

Çalışmalar hakkında açıklama yapan Müftü Biçer, "Hıdırlık Kur'an Kursumuzun modern bir binaya kavuşması için 2022 Aralık ayında temelini atmıştık. Yardımsever Çorum halkının destekleriyle şuan inşaatımızın fore kazık uygulaması yapılarak radye temeli atıldı. 15 gün içerisinde de su basmanı ve perde beton işlemleri tamamlanacak. Tabi ki bu konuda tüm Çorum halkını bu hayra ortak olmaya davet ediyor, hayırseverlerimizin desteklerini bekliyoruz" dedi.

160 öğrenci kapasiteli Yatılı Hafızlık Kur'an Kursunun tamamlandığında bölgenin en güzel Kur'an kurslarından biri olacağını ifade eden Müftü Biçer, inşaatın bir an evvel tamamlanabilmesi için yardımda bulunmak isteyen vatandaşların [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Çorum Şubesine bizzat gelerek ya da [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Çorum Şubesi'nin TR 24 0021 0000 0000 9209 6000 10 nolu hesap numarasına havale/EFT yaparak başta bulunulabileceklerini dile getirdi.

Çorum'un ilk yatılı hafızlık erkek Kur'an kursu olan Hıdırlık Kur'an Kursunda 1960 yılından beri sayısız hafız yetişti.



Kuran kursu binası Akşemseddin Camii arkasında yapılıyor.



Müftü Biçer, kurs inşaatında incelemede bulundu.



İnşaatın 15 gün içerisinde su basmanı ve perde beton işlemleri tamamlanacak.



Müftü Biçer, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.



YAZ OKULU BAŞLADI



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı. Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitimler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda

eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek. İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi

verdi. Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca eğitimlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal

faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılabilecek ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitilmiş, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlar için en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınını eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine,



6,362



28,83



26,14



1,625



manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamlarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu. Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak. **Haber Merkezi**



YATILI YAZ KUR'AN KURSU BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı

Erkek Öğrenci Yurdunda
Yatılı Yaz Kur'an Kursu
Başladı

10 Temmuz 2023 Pazartesi günü TDV Isparta Erkek öğrenci yurdunda Yatılı Yaz Kur'an kursu eğitimine 20 öğrenci ile başlandı. Bu yıl, 10 Temmuz itibarı ile başlayan Yaz Kur'an kursu eğitimlerini yerinde görmek, eğitimlerin etkinlik ve verimliliğini artırmak üzere kursları yerinde görüp öğrencilerle sohbet eden Isparta İl Müftüsü Vekili Halil Taş, "TDV Erkek Öğrenci

Yurdunda Yatılı Yaz kursu eğitimine 20 öğrenci ile başladık. 4+4 olmak üzere 8 hafta sürecek olan eğitime katılan öğrenciler, Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler, kitap okuma saatleri ve çeşitli etkinliklerle yaz kursunu değerlendirecek. Burada edinilen bilgiler ve geçirilen kaliteli zaman hayatınız boyunca yol gösterecektir. Burada güzel arkadaşlık ve dostluklar kazanacak, hayat boyu kullanacağınız bilgi ve ahlaki erdemlerle donanacaksınız" diye konuştu.
HABER MERKEZİ



TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu Başladı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitimler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i

Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler ve

rilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Türkiye Diyanet

Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kayd eden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki



hafta boyunca eğitimcilerimize gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek.

Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet

Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz

sahibi kılacak ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitimli, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlara en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınını eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlam-

da gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamalarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak. (ANKARA, AA)



TDV KAGEM ORTAOKUL YAZ OKULU BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.



Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman eğitimciler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca eğitimcilerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem



öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılabilecek ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitimi, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlara en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınına eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamalarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.

HABER MERKEZİ





TDV KAGEM ortaokul yaz okulu başladı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca öğretmenlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

ruz" diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.
Haber Merkezi

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman öğretmenler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılabilecek ve daha ileriyeye taşıyacak olanın; eğitilmiş, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlar için en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınına eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamalarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyorum."



TDV KAGEM ORTAOKUL YAZ OKULU BAŞLADI



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman öğretmenler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona

atıl dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı. Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca öğretmenlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitimde her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılabilecek ve daha ileriyeye taşıyacak olanın; eğitimi, çalışkan ve



erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin



her zaman hikmetin takipçisi olmayı için edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlar için iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yarısına yakınını eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamlarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.

HABER MERKEZİ



Müftü Gülden değerlendirme yaptı

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, düzenlediği basın toplantısında müftülük tarafından yürütülen çalışmalar ile umre ve hac değerlendirmelerinde bulundu.

Bilal Şahin Külliyesi'nde düzenlenen basın toplantısında Müftü Gülden, Hac öncesine kadar Şevval umresi ile beraber Umre sezonunun tamamlandığını söyledi. Her yıl umre ibadeti noktasında 7 günden başlayarak ramazan umresi de dahil olmak üzere 35 güne kadar birbirinden farklılık arz eden Umre turlarının olduğunu dile getiren Müftü Gülden, bunların içinde de tur şeklinde de farklılıklar olduğunu, en üst otelden başlayarak, onun altında yürüme mesafesi, onun altında servisle turların olduğunu vurguladı. Geçen yıl itibari ile Yozgat'tan sadece başkanlık olarak bin 57 Umreci gönderdiklerini antalan Müftü Gülden, Bunlardan 167 tanesini İş İsnası Bilal Şahin tarafından hafız öğrenciler, üniversite öğrencileri ve diğer kendisinin göndermeyi uygun gördüğü kitlelerden oluşan kişilerin umreye gönderildiğini dile getirdi.

Hac döneminin bu ayın 24'ü itibarıyla Yozgat'a dönüşlerin tamamlanacağını altını çizen Gülden, "Bu sene genel anlamda geçmiş yıllarla mukayese edildiğinde daha yüksek sayıda biz hacı gönderme imkanı yakaladık. İl genelinde Acente ve **diyanet** olmak üzere toplam 715 hacı ilimizden gitti. Hac ibadetinde Suudi Arabistan'ın ülkelere uyguladığı binde 1'lik kota var. O da 83 milyona tekabül ediyor. Nüfus açısından bakarsanız bizim normalde 300- 350 gibi bir rakam olması lazım. Ama bu sene biz sahada bu işi diğer arkadaşlarımızın da iyi çalışmalarıyla beraber gelen ek kontenjanlarla birlikte ilimizde 715 gibi yüksek bir rakama ulaştık. Bu sene 460 başkanlık olarak biz gönderdik. Kalan 255'lik kısmı acenteler kanalıyla göndermiş olduk. Hacca giden kafilelerimiz gelmeye başladı. Bir taraftan da bizim başkanlığımız akabinde yeni bir Umre sezonu da başlaya-

cak olması nedeniyle bilgilendirme genelgesini gönderdi. O genelgeden de anlaşıldığı üzere geçmiş yıllarda olduğu gibi aynı çeşitlilik içerisinde işte en düşü 5 bin riyal diyeceğiniz oranda bir Umre turları önümüze çıkmış oldu" dedi. **YAZ KUR'AN KURSLARI BAŞLADI** Eğitim dönemi tamamlanması ile birlikte artık yaz Kur'an kurslarının başladığına da değinen Müftü Gülden, "Geçen hafta başı itibarıyla eğitim süreci başladı. Bu ikinci hafta itibarıyla bizim elimize ulaşan ilimiz genelinde şu anda biz 19 bin 166 öğrenci kayda geçmiş oldu. Bunların içerisinde 4 bin 395'i sadece il

ve köylerimiz içerisinde kayıtlı öğrencilerimizden oluşuyor. Biz neredeyse geçen yılın nihai anlamda ki hedefine doğru yaklaşmış durumdayız. Geçen yıl bu veriler bu eğitim sürecinin tamamlandığı takvimde 21 bin 600'ler civarındaydı. Şu anda 19 bini bulduk. Bu haftanın sonu itibarıyla bu rakamı geçerez diye düşünüyoruz. 4 yaşından başlayıp 20 yaşına kadar ki yavrularımızın bir çeşitlilik içerisinde eğitime tabi tutuldu. İçinde eğlencenin olduğu, içinde gezinin olduğu, içinde değişik faaliyetlerin sosyal faaliyetlerin olduğu, işte Spor İl Müdürlüğü kanalıyla onların



havuzlarının diğer imkanlarının da kullanıldığı bir yaz sürecini geçiriyoruz. Bizim 4-6 yaş diye tabir ettiğimiz Kur'an kurslarımızda o yaşta ki yavrularımızın yaz eğitimleri daha Yukarı ki yaşlardaki yavrularımızın eğitimleri de başta camilerimiz olmak üzere, yine Kur'an kursu ortamlarımızda aynıyla devam ediyor. Daha önce duyurusunu yapıp **Türkiye diyanet vakfı** kız yurdumuzda bu sene yatılı bir eğitim başlattık. 4 +4 hafta olmak üzere 8 haftalık bir eğitim. O çağrımıza da 40 kadar velimiz yavrularını gönderdiler. Şu anda **Türk Diyanet Vakfı** Kız yurdumuzda da 10 ile 18 yaş arasında ki yavrularımızı biz oraya yatılı olarak aldık. Hafta sonu isteyenler ailelerinin yanına gidiyorlar. Ama hafta içi tam bir paket programı uyguluyoruz. Görevlilerimiz içerisinde bu yaş grubuna en kaliteli eğitimi verebilecekleri seçtik. Bu arkadaşlarımız orada bir

kısmı onlarla beraber orada yatıyorlar. Yaz eğitimi eğitim içeriği öncelik olmak kaydıyla bir taraftan da dinlendirici, bir taraftan da bilgilendirici bir taraftan da birbirleriyle farklı öğrencilerin gelip geçici bir zaman diliminde kaynaşmalarını sağlayan, birbirlerini tanımaları yeni arkadaşlıklar edinme fırsatını sunan bir eğitim süreci. Aynı güzellikler teknoloji ile bugünün imkanlarıyla tekraren yapılıyor. Ben yine sizler kanalıyla çocukları evde henüz herhangi bir yere kayıt olmamış, herhangi bir yerde bu yaz mevsimini güzel bir şekilde değerlendirme fırsatı bulup bulamamış velilerimiz varsa onların yavrularını mahallelerindeki camilere, Kur'an kurslarına yönlendirmelerini özellikle istihham ediyorum. Çocukların ebeveyn üzerinde hakları var. Velilerimize çocuklarını yönlendirme noktasında katkılarını bekliyoruz" dedi. **Haber Merkezi**



BU YIL 10'UNCU KEZ DÜZENLENDİ

GENÇLERE YOL GÖSTERECEK!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın,
Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM)
tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik
bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu
yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

>>> 9'DA



BU YIL 10'UNCU KEZ DÜZENLENDİ

GENÇLERE YOL GÖSTERECEK!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulu yaklaşık 100 öğrenci ile başladı.

Ortaokul Yaz Okulu, 10-21 Temmuz tarihleri arasında hafta içi her gün devam edecek. Dolu dolu geçecek yaz okulunda öğrencilere alanında uzman öğretmenler tarafından Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi gibi dini derslerin yanı sıra etkili iletişim, sağlık semineri, evsel atık dönüşüm atölyesi, teknik geziler, sinema gösterimi, ilk yardım eğitimi, işaret dili ve psikoloji semineri gibi pek çok alanda eğitimler verilecek ve etkinlikler gerçekleştirilecek.

İki hafta sürecek yaz okulu, düzenlenecek olan sertifika töreni ve kapanış programının ardından sona erecek.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, KAGEM tarafından öğrencilere yönelik gerçekleştirilen yaz okuluyla ilgili bilgi verdi.

Ortaokul Yaz Okulu'nun öğrencilerin tatil dönemlerinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini kaydeden Turan, "Bu yıl 10'uncusu düzenlenen yaz okulumuz 10 Temmuz itibarıyla Ankara'da başladı.



Yaz okulu kapsamında öğrenciler için 19 ana başlığın yer aldığı dolu dolu bir program içeriği hazırlandı. 100'e yakın öğrencimiz, iki hafta boyunca öğretmenlerimizin gözetiminde hazırlanan eğitim ve etkinliklerden istifade edecek. Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle çocuklarımız hem öğrenecek hem de eğlenecek" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı olarak eğitime her anlamda büyük önem verdiklerini vurgulayan Turan, "Medeniyetimizi dünyada söz sahibi kılacak ve daha ileriye taşıyacak olanın; eğitilmiş, çalışkan ve her zaman hikmetin takipçisi olmayı ilke

edinmiş nitelikli bir nesil olduğunun farkındayız. Gençlerimizi yarınlara en iyi biçimde hazırlayabilmek için bütçemizin yansına yakınına eğitim alanına tahsis ediyoruz. Eğitimin bir bütün olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle her anlamda gençlerimizin kendilerini yetiştirmelerine, manevi ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamlarına imkân sağlıyoruz ve bu tür etkinliklerde daha fazla yer almalarını istiyoruz" diye konuştu.

Lise öğrencilerinin faydalanacağı TDV KAGEM Lise Yaz Okulu Programı ise 24 Temmuz Pazartesi günü başlayacak.

Haber Merkezi





MÜFTÜ GÜLDEN ÇALIŞMALARI ANLATTI



Yozgat İl Müftüsü Ali GülDen, düzenlediği basın toplantısı ile Hac, Umre ve Kur'an Kursları hakkında bilgi verdi. Yozgat İl Müftüsü Ali GülDen, Hac sezonunun bittiğini umre sezonunun ve yaz Kur'an Kurslarının devam ettiğini söyledi. GülDen, "Bu dönem yeni başladı. Bu dönem bir umre sezonunu hac öncesi tamamladık" diye konuştu. >>> 4'TE



MÜFTÜ GÜLDEN ÇALIŞMALARI ANLATTI

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, düzenlediği basın toplantısı ile Hac, Umre ve Kur'an Kursları hakkında bilgi verdi. Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Hac sezonunun bittiğini umre sezonunun ve yaz Kur'an Kurslarının devam ettiğini söyledi. Gülden, "Bu dönem yeni başladı. Bu dönem bir umre sezonunu hac öncesi tamamladık. Hac öncesine kadar yani Şevval umresi ile beraber bizim Umre sezonumuz tamamlandı. Bizim her yıl umre ibadeti noktasında yedi gündenden başlayarak ramazan umresi de dahil olmak üzere 35 güne kadar birbirinden farklılık arz eden umre turlarımız var. Bunların içine tabii tur şeklinde de farklılıklar var umre turlarımız. Otelden başlıyor en üst seviyedeki otel umre turlarından başlıyor, onun altında yürüme mesafesi, onun altında servisle. Servisle kendi içerisinde farklı çeşitler içerisinde çeşitleniyor. Öğrenci turları var, öğretmen öğrenci turları var, üniversite öğrenci turları var ara tatil turları var. Ramazan ayı umresi var Şevval umresi var bu bahsettiğimiz çeşitlilik arasında yayılan bir durumu ifade ediyor" dedi.

BİN 57 UMRECI GİTTİ

Geçen yıl itibarıyla Yozgat'tan sadece başkanlık olarak başkanı olarak bin 57 umreci gittiğini belirten Gülden, "Bunlardan 167 tanesini Bilal Şahin beyefendi bizim hafız öğrencilerimizden, üniversite öğrencilerinden, diğer kendisinin göndermeyi uygun gördüğü kitlelerden oluşan 167 gibi bir rakamda ki umreci bizim müftülüğümüz kanalıyla umre yapmak üzere ağırlıklı öğrenci olan kitleyi de umre yapma imkanı buldu. Yeri gelmişken kendisine teşekkür ediyorum. Yeni dönemde de aynı katkılarınız inşallah aynıyla devam etmesini temenni ediyorum"

715 HACIMIZ KUTSAL TOPRAKLARA GİTTİ

Gülden, "Biz bir Hac döneminde geçirdik. Hac dönemi de tamamlanmak üzere. İnşallah 24'ü itibarıyla bizim ilimizde dönüşler tamamlanması olacak. Bu sene genel anlamda geçmiş yıllarla mukayese edildiğinde daha yüksek sayıda biz hacı gönderme imkanı yakaladık. İl genelinde Acente ve diyanet olmak üzere toplam 715 hacı ilimizden gitti. Hac ibadetinde Sudi Arabistan'ın ülkelere uyguladığı binde 1'lik kota var. O da 83 milyona tekabül ediyor. Nüfus açısından bakarsanız bizim normalde 300-350 gibi bir rakam olması lazım. Ama bu sene biz sahada bu işi diğer arkadaşlarımızın da iyi çalışmalarıyla beraber gelen ek kontenjanlarla birlikte ilimizde 715 gibi yüksek bir rakama ulaştık. Bu sene 460 başkanlık olarak biz gönderdik. Kalan 255'lik kısmı acenteler kanalıyla göndermiş olduk. Hacca giden kafilelerimiz gelmeye başladı. İfade ettiğimiz gibi şu anda hac'ta olan bir kafilemiz kaldı. Bizim onun dönüşü ile beraber bu süreç 24'ü gibi dönüşler gerçekleşmiş olacak. 24'ünde kafilemizle döndüğünde ilimizdeki hac süreci de tamamlanmış olacak" dedi.

YAZ KUR'AN

KURSLARIMIZ BAŞLADI

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, "Eğitim dönemi tamamlandı. Artık yaz kuran kurslarımız başladı. Geçen hafta itibarıyla haftanın başı itibarıyla eğitim süreci başladı. Bir haftayı geçtik, şu anda ikinci haftaya başlamış olduk. Bu ikinci hafta itibarıyla bizim elimize ulaşan ilimiz genelinde şu anda biz 19.166 öğrenci kayda geçmiş oldu. Bunların içerisinde 4 bin 395'i sadece il ve köylerimiz içerisinde kayıtlı öğrencilerimizden oluşuyor. Biz neredeyse geçen yılın nihai anlamda ki

hedefine doğru yaklaşmış durumdayız. Geçen yıl bu veriler bu eğitim sürecinin tamamlanmış olduğu takvimde 21.600'ler civarındaydı. Şu anda 19 bini bulduk. Bu haftanın sonu itibarıyla bu rakamı geçerez diye düşünüyoruz. Geçen yılın aynı dönemindeki elimizdeki verilerle mukayese edildiğinde bu anlamda vatandaşımızın da yaz Kur'an kursları rağbetinin yüksek olduğunu gördük. Sizler kanalıyla tekraren 4 yaşından başlayıp 20 yaşına kadar ki yavrularımızın bir çeşitlilik içerisinde eğitime tabii tutuldu içinde eğlencenin olduğu içinde gezinin olduğu içinde değişik faaliyetlerin sosyal faaliyetlerin olduğu, işte Spor il müdürlüğü kanalıyla onların havuzlarının diğer imkanlarının da kullandığı bir yaz sürecini geçiriyoruz. Bizim 4-6 yaş diye tabir ettiğimiz Kur'an kurslarımızda o yaşta ki yavrularımızın yaz eğitimleri daha Yukarı ki yaşlardaki anılarımızın yavrularımızın eğitimleri de başta camilerimiz olmak üzere, yine Kur'an kursu ortamlarımızda aynıyla devam ediyor"

TDV KIZ YURDUNDA EĞİTİMLER

"Türkiye diyanet vakfi kız yurdumuzda bu sene yatılı bir eğitim başlattıklarını ifade eden Gülden, açıklamasını şu şekilde sürdürdü, "4 + 4 hafta olmak üzere 8 haftalık bir eğitim. O çağımızda da 40 kadar elimizden veliyi yönlendi, yavrularını gönderdik. Şu anda Türk Diyanet Vakfı Kız Yurdumuzda da 10 ile 18 yaş arasında ki yavrularımızı biz oraya yatılı olarak aldık. Hafta sonu isteyenler ailelerinin yanına gidiyorlar. Ama hafta içi tam bir paket program uygulanıyor. Görevlilerimiz içerisinde bu yaş grubuna en kaliteli eğitimi verebilecekleri seçtik. Bu arkadaşlarımız orada bir kısmı onlarla beraber orada yatıyorlar. Özellikle bekar olan yani kendisini eve bağlama durumunda olmayan görevlilerimiz arasından da bir öğretici kadro tespit ettik. Orada onlarla beraber zaman geçiyor. Hatta bugün itibarıyla şöyle bir Çekerek ilçemizdeki o mesire alanlarını görürler gelirler için bir servis ayarladık onlar bugün ilçelerimizi bu anlamda bir sonraki takvimde bir başka ilçemizde görmek suretiyle hem yavrularımızı bir taraftan eğitim aslında bir taraftan da birimizi tanısunlar, gezilmesi görülmesi gereken yerlerden de haberdar olsunlar istiyoruz. Çünkü yaz eğitimi eğitim içeriği öncelik olmak kaydıyla bir taraftan da dinlendirici, bir taraftan da bilgilendirici bir taraftan da birbirleriyle farklı öğrencilerin gelip geçici bir zaman diliminde kaynaşmalarını sağlayarak, birbirlerini tanımaları yeni arkadaşlıklar edinme fırsatını sunan bir eğitim süreci. Aynı güzellikler bugün bugünün teknoloji ile bugünün imkanlarıyla tekraren yapıyor. Ben yine sizler kanalıyla çocukları evde henüz herhangi bir yere kayıtlı olmamış, herhangi bir yerde bu yaz mevsimini güzel bir şekilde değerlendirme fırsatı bulup bulamamış velilerimiz varsa onların yavrularını mahallelerindeki camilere, Kur'an kurslarına yönlendirmelerini özellikle istiyorum. Çünkü bu ebeveyn olarak her birimizin sorumluluğu. Çocukların ebeveyn üzerinde hakları var. Bu hakları içerisinde doğduğunda isim vermekten başlayarak ilerleyen süreçte eğitimi, terbiyesini inancı değerleri, milli değerlerini öğretmen noktasındaki sorumlu doğru ilerliyor. Bu sorumluluğun ifasında biz imkanlarımızı sunduk. Velilerimize çocuklarını yönlendirme noktasında katkılarını bekliyoruz. İyi bir yaz eğitim döneminin geçmesini Rabbimizden niyaz ediyor, sağlık sıhhat huzur içerisinde yeni Buluşmaları bizlere ihسان etmesini Rabbimizden niyaz ediyor" diye konuştu.

Kadir Görgülü



Afrika'da Su Kuyuları Açılmaya Devam Ediyor



İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi Başkanı Veysel Işıldar, hayırsever vatandaşların desteğiyle Afrika'nın Benin ülkesinde su kuyusu açılışını gerçekleştirerek, "Bu vesile ile burada açılışını yaptığımız su kuyusuna maddi desteğini esirgemeyen hayırseverlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi. **4'de**

Afrika'da Su Kuyularının Açılışı Yapıldı, Dualar Edildi

İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi Başkanı Veysel Işıldar, hayırsever vatandaşların desteğiyle Afrika'nın Benin ülkesinde su kuyusu açılışını gerçekleştirerek, "Bu vesile ile burada açılışını yaptığımız su kuyusuna maddi desteğini esirgemeyen hayırseverlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi.



İl Müftüsü Veysel Işıldar ve İl Müftü Yardımcısı Mustafa Açıkalın, Afrika'nın Benin ülkesinde açtırılan su kuyusunun açılışını gerçekleştirdi. Hayırsever Sümeyra Güller, Halil-Seher Tutumlu ve diğer hayırseverlerin kıymetli bağışları ile Afrika'nın Benin ülkesinde su kuyusu açtırıldığını belirten Işıldar, herkese emekleri için teşekkürlerini sundu.

"Desteğini Esirgemeyen Hayırseverlerimize Teşekkür Ediyorum"
İl Müftüsü Işıldar, "Su kuyuları ile yolumuzu



bekleyen mazlum kardeşlerimiz için uzakları yakın ediyor, bir damla hayat diyerek açtığımız su kuyusu ve vakıf çeşmeleri ile kardeşlerimize umut oluyoruz.

Bu vesile ile burada açılışını yaptığımız su kuyusuna maddi desteğini esirgemeyen hayırseverlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi.
Haber: Dilek Eyüboğlu



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV KAGEM Ortaokul Yaz Okulu Başladı

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi-14844-haberi>
<https://www.gazeteanadolu.com/yaz-okulu-basladi/42537/>
<https://www.karamandauyanis.com/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi/69560/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-kagemin-ortaokul-yaz-okulu-basladi-509530.html>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-kagemin-ortaokul-yaz-okulu-basladi-5995945>
<https://www.idrak34.com/haber/turkiye-diyamet-vakfinin-duzenledigi-ortaokul-yaz-okulu-basladi-222051.html>
<https://www.ogunhaber.com/genel/tdv-kagem-in-ortaokul-yaz-okulu-basladi-2496085h.html>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-kagemin-ortaokul-yaz-okulu-basladi-h1868889.html>
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-kagem-in-ortaokul-yaz-okulu-basladi/525875/>
<https://www.haber7.com/egitim/haber/3338586-turkiye-diyamet-vakfinin-duzenledigi-ortaokul-yaz-okulu-basladi>
<https://www.yenigungazetesi.com.tr/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi/>
<https://www.kirsehircigdem.com/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi>
<https://www.haber71.net/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi/>
<https://www.karamanolay.com/tdv-kagem-in-ortaokul-yaz-okulu-basladi/56764/>
<https://www.haberler.com/egitim/tdv-kadin-aile-ve-genclik-merkezi-nden-ortaokul-ogrencilerine-yaz-okulu-16108656-haberi/>
<https://www.haber.com/yeni/tdv-kagemin-ortaokul-yaz-okulu-basladi-714900/>
<https://www.haberintakasi.com/haber/tdv-kagem-in-ortaokul-yaz-okulu-basladi-haberi-213774>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi-16108708/>
<https://turkiyememurlar.com/tdv-kagemin-ortaokul-yaz-okulu-basladi-2/>
<https://www.ankaradanhaber.com/genel/tdv-kagem-ortaokul-yaz-okulu-basladi-h224831.html>
<https://www.kgrthaber.com/ortaokul-ogrencileri-icin-yaz-okulu-basladi>
https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-kadin-aile-ve-genclik-merkezi-tarafindan-ortaokul-ogrencilerine-yonelik-yaz-okulu-yaklasik-basladi

Yazımda Kardeşlik Var projesi kapsamında depremzede çocuklara boğaz gezisi

<https://www.ahaber.com.tr/video/yasam-videolari/yazimda-kardeslik-var-projesi-depremzede-cocuklara-bogaz-gezisi>

Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri temel ilk yardım eğitimi aldı

<https://haber-cal.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-gonulluleri-temel-ilk-yardim-egitimi-aldi/>

TDV Yozgat Kız Yurdu'nda Kur'an eğitimi başladı

<https://surmelihaber.com/yozyatta-neler-yapiliyor-muftu-gulden-tek-tek-anlatti-12751h.htm>
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/muftu-gulden-degerlendirme-yapti/>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gulden-velilere-seslendi>
<https://www.yozgatcamlik.com/gundem/yozygat-il-muftusu-ali-gulden-yozgat-ta-hac-umre-ve-yaz-kur-an-kurslari-hakkinda-bilgi-verdi-388358>

Çorum Hıdırlık Kur'an kursu inşaatı yükseliyor

<https://www.corumhakimiyet.net/hidirlik-kuran-kursu-insaati-yukseliyor>

TDV ekibi Kırklareli Valisi Ekici'yi ziyaret etti

<https://www.babaeskigundem.com/vali-ekici-tdvden-ziyaretcleri-kabul-etti/>

Rize kurbanını paylaştı

https://yenicayeligazetesi.com/haber/rize_kurbanini_paylasti-15441.html

Köşe Yazısı: Afrika'ya gönül köprüsü

<https://www.kayserigundem.com.tr/yazi/osman-gercek/afrika-ya-gonul-koprusu/6518/>

2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'na katkıda bulunan DİTİB derneklerine teşekkür

<https://www.avrupainnesi.com/hamburg-da-ditib-cemiyetlerine-tesekkur-edildi-19254>

<https://kilimgazetesi.de/haber/hamburgda-ditib-cemiyetlerine-tesekkur-43720.html>

<https://malumat24.com/hamburgda-ditib-derneklerine-tesekkur/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.07.2023	00:48:49	A HABER	DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İSTANBUL'DA	GECE AJANSI	00:03:10
2	12.07.2023	18:47:33	DİYANET TV	DİYANET'İN ESERİNİ OKUDU, İSLAMİYETLE ŞEREFLENDİ	ANA HABER	00:02:24